
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Indsamling til Dunias efterladte 

 

Indsamlingsregnskab for perioden 29. januar 
2025 til den 24. april 2025 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Indsamlingsnævnets journalnummer: 25-700-09045 
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Indsamlingens formål 
Indsamlingen skal bruges til at yde økonomisk støtte til Dunias efterladte efter hans pludselige 
død; Dunias hustru Aline og deres fire børn på 3, 5, 7 og 9 år. Beløbet skal dække begravelses-
omkostninger og andre udgifter, der måtte opstå i forbindelse med Dunias bortgang. Derudover 
har indsamlingen til formål at støtte Aline økonomisk på længere sigt, så hun kan fortsætte sin 
uddannelse. 

 

Underskrift 
Undertegnede er ansvarlig for indsamlingen og erklærer herved ved underskrift, at indsamlingen 
er foretaget i overensstemmelse med Indsamlingsloven og Indsamlingsbekendtgørelsen. 

Jeg erklærer desuden, at de indsamlede midler er anvendt i overensstemmelse med indsamlin-
gens formål. 

 

 

Virklund den 5. juni 2025: 

 

 

Katrine Gøttler Trærup 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
Til den ansvarlige for indsamling til Dunias efterladte  

 

Konklusion 
Vi har revideret indsamlingsregnskabet for indsamling til Dunias efterladte omfattende perioden 
29. januar – 25. april 2025. 

Det er vores opfattelser, at indsamlingsregnskabet for perioden 29. januar – 25. april 2025 i al 
væsentlighed er udarbejdet i overensstemmelse med Indsamlingsnævnets retningslinjer, Ind-
samlingsloven og Indsamlingsbekendtgørelsen. 

 

Grundlaget for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderlige krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar er ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revision af regnskabet”. 
Vi er uafhængige af den ansvarlige for indsamlingen i overensstemmelse med International 
Ethichs Standard Boards for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion. 

 
Den indsamlingsansvarliges ansvar for indsamlingsregnskabet 
Den ansvarlige for indsamlingen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab i 
overensstemmelse med lov om indsamling mv. nr. 511 af 26. maj 2024 og bekendtgørelse nr. 
160 af 26. februar 2020. Den indsamlingsansvarlige har desuden ansvaret for den interne kon-
trol, som den indsamlingsansvarlige anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregn-
skab uden væsentlig fejlinformation, uanset om dette skyldes besvigelse eller fejl. 

 
Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisi-
onspåtegning med en konklusion. 

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økono-
miske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og oprethol-
der professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnska-
bet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshand-
linger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og 
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egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation for-
årsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste 
udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne ud-
forme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af den interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af den indsamlingsansvar-
lige, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som 
den indsamlingsansvarlige har udarbejdet, er rimelige. 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnska-
bet, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-
venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.  

 

Silkeborg den 5. juni 2025 

Revisionshuset Tal og Tanker  

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR: 37 31 56 64 
 

 

 

_________________________________ 
 
Per Jensen 

statsautoriseret revisor 
mne34087 
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Opgørelse af indtægter og omkostninger samt overskudsanvendelse

Kr.

Indsamlede midler 75.240

Omkostninger:
Gebyr til indsamlingsnævnet 1.300
Omkostninger ved oprettelse af bankkonto 250
Omkostninger til Mobilpay 1.368
Omkostninger til revision inkl. moms 4.000

6.918

Indsamlingens overskud 68.322

Anvendelse af indsamlingens overskud:
Gaver til efterladte børn - køb af Playstation 6.900
Gaver til efterladte børn i øvrigt 1.897
Udbetalt til familien 59.525

Anvendt i alt 68.322

Resterende overskud herefter 0
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i
dokumentet.

Katrine Gøttler Trærup

Navn returneret af MitId: Katrine Gøttler Trærup
Tegningsberettiget
ID: 107dc44e-4ec9-4b2e-b235-d93e3100a9fa
IP-adresse: 86.52.146.74:59805
Dato for underskrift: 05-06-2025 19:27:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Per Jensen

Navn returneret af MitId: Per Jensen
Statsautoriseret revisor
ID: 5f9acb21-b1bd-4ad5-ae5c-fddc50c2da58
IP-adresse: 77.241.136.40:46369
Dato for underskrift: 05-06-2025 20:11:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement
document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the
signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation
to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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